2009 年 8 月 17 日

各  位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 庄田 隆

（コード番号 4568 東証・大証・名証各第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 斎 寿明

 ( T E L : 0 3 - 6 2 2 5 - 1 1 2 6 )

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定のお知らせ

2009 年 7 月 31 日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役（社外取締役は除

く。）及び執行役員に対して発行する株式報酬型ストックオプション（新株予約権）に関し、

未定となっておりました払込金額等の内容が本日確定いたしましたので下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 募集新株予約権の名称    第一三共株式会社 第 3回新株予約権

2. 募集新株予約権の発行数   2,308 個

（新株予約権 1個につき 100 株）

内訳：当社取締役     6 名  1,002 個

当社執行役員    18 名 1,306 個

3. 募集新株予約権の払込金額  新株予約権 1個当たり 133,800 円

（株式 1株当たり  1,338 円）

【ご参考】

募集新株予約権発行のための取締役会決議日：2009 年 7 月 31 日

以 上